[bookmark: _Toc198799736]各種様式
様式1_普通財産譲渡申請書
様式2_誓約書
様式3_役員名簿
様式4_委任状
様式5_資格審査結果通知書
様式6_辞退書
様式7_現地確認申込書
様式8_質問書
[bookmark: _GoBack]

[bookmark: _Toc198799737]様式1_普通財産譲渡申請書

普通財産譲渡申請書
令和　　年　　月　 日

君津市長 　石 井 宏 子　様

申請人  住所又は所在地
氏名又は名称
代表者名                          ㊞
　下記のとおり普通財産を譲渡してください。
記
	普通財産の名称

	所在地

	譲渡面積

	使用目的

	譲渡価額
	円

	その他必要な事項

　備考　利用計画書その他必要な書類を添付すること。

[bookmark: _Toc198799738]様式2_誓約書
誓約書

令和  年  月  日

君津市長 　石 井 宏 子　　様

住所又は所在地
氏名又は名称
代表者名                       　　  ㊞
代理人                      　    ㊞
私は、下記の物件の購入に際し、次の事項を誓約します。
記
	物件番号

	所在

1 私は、貴市の「市有財産の売払い（不落物件）に関する募集要領」の各条項を熟覧し、これらについてすべて承知のうえ参加しますので、後日これらの事柄について貴市に対し一切異議、苦情などは申し立てしません。
2 私は、役員名簿に記載された全ての役員に誓約内容を説明し、同意を得ています。
3 私は、次に掲げる者でないことを誓約します。
(1) 地方自治法第２３８条の３第１項の規定に該当する者。
(2) 地方自治法施行令第１６７条の４第１項の規定に該当する者。
(3) 地方自治法施行令第１６７条の４第２項の規定に該当する者。
(4) 君津市暴力団排除条例第２条の規定に該当する者。
(5) 君津市暴力団排除条例第９条に規定する暴力団密接関係者に該当する者。
(6) 無差別大量殺人行為を行った団体の規制に関する法律第5条第1項の規定による観察処分を受けた団体及び当該団体の役員若しくは構成員に該当する者
(7) 無差別大量殺人行為を行った団体の規制に関する法律第８条第２項第１号の処分を受けている団体若しくはその代表者、主幹者その他の構成員又は当該構成員を含む団体等に該当する者。
(8) 君津市暴力団排除条例（平成２４年君津市条例第３号）第２条又は第９条の規定に該当する者。
(9) 法人税（個人にあっては所得税）並びに消費税及び地方消費税を滞納している者。
(10) 都道府県税を滞納している者。
(11) 市区町村税を滞納している者。
(12) ２年以内に手形交換所による取引停止処分を受けた者又は申込日前６か月以内に手形、小切手の不渡りした者。
(13) 会社更生法の適用を申請した者にあっては、同法に基づく裁判所からの更生手続開始決定がされていない者。
(14) 民事再生法の適用を申請した者にあっては、同法に基づく裁判所からの再生手続開始決定がされていない者。
4 私は、君津市の指定する書類を提出し、その情報を君津市が千葉県警察本部長及び公安調査庁に照会することについて同意します。
5 私は、君津市暴力団排除条例第２条又は第９条の規定に定める者の該当の有無を確認するため、役員名簿の提出に同意します。また、君津市が本誓約書及び役員名簿を、千葉県警察に提供することに同意します。
6 私が本誓約書で誓約した内容と異なる事実が判明した場合は、君津市が契約を締結しないこと、又は契約を解除することを承知、かつ同意します。
7 私は、次に掲げる不当な行為は行いません。
(1) 競争加入を妨害し、又は買受人が契約を結ぶこと、若しくは履行することを妨害すること。
(2) 正当な理由なくして契約の履行をしないこと。
(3) 契約に違反し、契約の相手方として不適当と貴市に認められること。
(4) 購入に関し贈賄などの刑事事件を起こすこと。
(5) 社会的信用を失墜する行為をなし、契約の相手方として不適当と貴市に認められること。
(6) 天災その他不可抗力の事由がなく、履行遅延をすること。

[bookmark: _Toc198799739]様式3_役員名簿
役員名簿
令和　　年　　月　　日現在
	役職名
	（フリガナ）
氏　　　名
	生年月日
	性別
	住　　所

	年　月　日

	年　月　日

	年　月　日

	年　月　日

	年　月　日

	年　月　日

	年　月　日

	年　月　日

	年　月　日

	年　月　日

	年　月　日

	年　月　日

	年　月　日

	年　月　日

	年　月　日

	年　月　日

[bookmark: _Toc198799740]様式4_委任状
委任状
令和  年  月  日
君津市長　石 井 宏 子　様

申込者 　 住所
（委任者）
氏名　                          　　㊞
（法人の場合は、名称及び代表者名）
私は、下記の者を代理人として定め、以下のとおり権限を委任します。
記
１　物件番号
２　所　  在
３　委任内容

代理人
（受任者）
住　　　所
氏　　　名　　                  　　　　　　㊞
電話番号

(注)法人の代表者が従業員に売買手続きを委任する場合等、申込者が売買の手続きを行わない場合は、この委任状が必要です。

（記載にあたっての注意事項）
印鑑については、法人の場合には代表者印、個人の場合には実印を使用してください。

[bookmark: _Toc198799741]様式5_資格審査結果通知書
資格審査結果通知書
令和　　年　　月　　日
申込者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　様
君津市長　　石 井 宏 子
資格審査の結果を下記のとおり通知します。
記
１　物件番号
２　資格の有無　　　　有　　・　　無
３　上記１で資格が無とした場合の理由

[bookmark: _Toc198799742]様式6_辞退書
申込辞退書
令和　　年　　月　　日
　君津市長　石井　宏子　様
住所又は所在地
氏名又は名称
代表者名                        ㊞
代理人　　　　           　　     ㊞
　令和  年  月  日に申し込んだ下記物件に係る市有財産売却について、辞退します。
記
１　物件番号
２　物件の表示
３　所在
４　辞退理由

[bookmark: _Toc198799743]様式7_現地確認申込書
現地確認申込書
令和　　年　　月　　日
君津市長　石 井 宏 子　　様
住所又は所在地
氏名又は名称
代表者名                        ㊞
　下記売買物件に係る立会による現地確認を申し込みます。
記
１　物件番号
２　所在
３　希望日時
1 令和　　年　　月　　日（　　）
2 令和　　年　　月　　日（　　）
3 令和　　年　　月　　日（　　）
４　参加予定者
	会社名等
	所属
	肩書
	氏名

(注)原則として、参加できるのは、１グループ当たり３名様までとさせていただきます。

[bookmark: _Toc198799744]様式8_質問書
質　問　書
令和　　年　　月　　日

君津市長 　石 井 宏 子　様
住所又は所在地
氏名又は名称
（連絡先）
物件番号Ｒ■-■　　　　　に関し、次のとおり質問がありますので、回答をお願いいたします。
	№
	質問箇所
	質問事項（必要に応じて質問の趣旨）

	１

	２

	３

	４

	５

注１）記載欄が不足する場合には、適宜、表を調整して使用してください。
No.の数字は質問の通し番号とし、２通目以降は書き換えてください。
注２）質問書は、メールにて提出してください。
メールアドレス：kanzai@city.kimitsu.lg.jp
16